
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castellania Coppi.  Responsabile Procedimento: Cotugno Adorno Dario  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Castellania Coppi 

 

PROVINCIA DI  AL 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AMMINISTRATIVO 
N. 27 DEL 19/04/2024 REG.GEN 

N.6 DEL19/04/2024 
OGGETTO: 
FORNITURA CARTUCCIA NASTRO COMPATIBILE CON OROLOGIO MARCATEMPO 
TIMBRACARTELLINI MAX ER 1100 E MAX ER 1500 ( ER-IR100E ) 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  AMMINISTRATIVO 
 

DATO ATTO CHE: 
con deliberazione di Giunta n.17 del 27 07 2023, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il 
Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al periodo 2024-2026; 
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 02 03 2024, esecutiva ai sensi di legge, ha 
approvato il bilancio di previsione finanziario 2024-2026, redatto in termini di competenza e di 
cassa secondo lo schema di cui al D. Lgs. n. 118/2011; 
CONSTATATO che il Comune di Castellania Coppi è dotato di un rilevatore di presenze 
(timbracartellini) per i dipendenti marca MAX ER 1100; 
RAVISATO che i l’apparato specificato ha esaurito la cartuccia di inchiostro; 
RITENUTO che per poter permettere al dipendente dell’Ente di poter segnare in modo corretto le 
presenze sia quelle previste dall’art. 1 comma 557 che quelle per lo straordinario elettorale si 
necessita acquistare il nastro dell’apparato MAX ER 1100 E MAX ER 1500 (ER-IR100E) 
RITENUTO congruo il costo pari ad € 25.- oltre Iva e spese di spedizione per un totale di € 34.99 
iva esclusa della Ditta X TIME Service SAS di Cristian Maccioni P.Iva 14749211000 con sede in 
Via Trecate 77 Roma; 
DATO ATTO che si è provveduto a richiedere tramite con il collegamento con la nuova PCP 
(piattaforma dei contratti pubblici) il seguente CIG.N: B15A342586; 
DATO ATTO che si è accertata la regolarità contributiva della ditta interessata protocollo 
INPS_40376280 con scadenza 24 07 2024 cui in allegato; 
RICHIAMATI: 
D. Lgs. n. 267/2000; 
il Regolamento di contabilità Comunale; 
 
 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castellania Coppi.  Responsabile Procedimento: Cotugno Adorno Dario  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

DETERMINA 

 
DI PRENDERE ATTO e recepire la premessa in narrativa quale parte integrante e sostanziale, 
nonché motivazione del dispositivo del presente atto; 
DI AFFIDARE Ditta X TIME Service SAS di Cristian Maccioni P. Iva 14749211000 con sede inVia 
Trecate 77 Roma la fornitura della cartuccia meglio descritta in precedenza; 
DI IMPEGNARE la somma di € 42,69, sul capitolo del Bilancio di Previsione Finanziario 
2024/2026, Impegno n. cap  10120  art; 5031 Imp. 41 
DI DARE ATTO che il CIG è B15A342586;  
DI DARE ATTO che con successiva determinazione del Responsabile del Procedimento sarà 
liquidata la somma così come sopra riportata alla ditta individuata, su presentazione di regolare 
fattura, previa verifica di regolarità contributiva;  
DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà data pubblicità sul sito istituzionale del 
Comune in conformità agli obblighi sulla trasparenza di cui al D.Lgs. n.33/2013;  
 

 
 
 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                      

F.to Vallenzona Sergio F.to: 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castellania Coppi.  Responsabile Procedimento: Cotugno Adorno Dario  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Castellania Coppi, lì  19 04 2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to Vallenzona Sergio  

Vallenzona Sergio v 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale* 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 19/04/2024 al 04/05/2024. 
 
 
Castellania Coppi, lì  19 04 2024  
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:* Musso Giorgio 
 


